
UCHWAŁA NR VII/17/4/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/12/12/2025 z dnia 17 marca 2025 roku o podziale środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadającym według algorytmu 
w 2025 roku na realizację zadań Samorządu Województwa Śląskiego określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o  rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5, 6 i ust. 2, art. 36 ust. 2, 
art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu 
osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 913 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany w podziale środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 52 690 655 zł na realizację 
poniższych zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2025 roku: 

1) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, 

2) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2025 roku, poz. 418 z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 

3) dofinansowanie zadań zlecanych przez samorząd województwa fundacjom oraz organizacjom 
pozarządowym do realizacji z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58F670-9594-48BE-8F6D-60E9C6D7E8C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/17/4/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadający według 
algorytmu w 2025 roku w kwocie 52 690 655,00 zł na realizację zadań Samorządu Województwa 

Śląskiego określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 
Lp. Przeznaczenie środków PFRON Kwota w zł 

1. 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności 
zawodowej. 
 
(art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) 

40 963 155,00 

2. 

Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów, w tym: 
 
- z tytułu zawartych umów wieloletnich (załącznik do uchwały Nr VII/2/4/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2024 roku) – kwota 
2 394 754,00 zł, 
- dofinansowanie robót budowlanych w obiektach, służących rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, w związku ze złożonymi wnioskami do 30 listopada 
2024 r. – kwota 6 172 276,00 zł. 
 
(art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) 

8 567 030,00 

3. 

Dofinansowanie zadań zlecanych przez samorząd województwa fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym do realizacji z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON. 
 
(art. 36 ust. 2 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych) 

3 160 470,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD58F670-9594-48BE-8F6D-60E9C6D7E8C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/17/4/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


